ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   22.10.2018  №    1791  г. Кемерово

О проведении  конкурса лучших практик
«Государственно-частное партнерство
в профессиональных образовательных организациях»

В целях создания условий для повышения качества подготовки

квалифицированных кадров через взаимодействие профессиональных
образовательных организаций с организациями реального сектора экономики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  конкурс лучших практик «Государственно-частное партнерство

в профессиональных образовательных организациях» в период с ноября 2018г. по март
2019г.

2. Утвердить:
2.1. Положение о конкурсе лучших практик «Государственно-частное
партнерство в профессиональных образовательных организациях» (приложение
1)
2.2. Состав организационного комитета  (приложение 2).
2.3. Состав жюри (приложение 3).
3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования «Кузбасский региональный институт развития
профессионального образования» (ректор А.М.Тулеев) организовать работу по
проведению конкурса в соответствии с Положением.

4.  Контроль за исполнением  настоящего оставляю за собой.

И.о. начальника департамента            соответствует оригиналу                 С.А. Пфетцер